АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307370, Курская область, г.Рыльск, ул. К.Либкнехта, 21, тел. 2-29-61, факс 2-31-77

e-mail: glava@rylskraion.ru

РЕШЕНИЕ
антинаркотической комиссии Рыльского района Курской области № 8

(выписка из протокола заседания от 8 июля 2016 года)

    Об исполнении решения антинаркотической комиссии Рыльского района
Курской области от 24.09.2015 №8 «О профилактике наркомании, лечении,
комплексной реабилитации и ресоциализации осужденных лиц, в том числе
находящихся в местах лишения свободы,  а также освобожденных из мест
лишения свободы»

 Заслушав и обсудив информации сотрудника ОМВД России по Рыльскому району
В.В.Захарченко, врача психиатра-нарколога ОБУЗ «Рыльская ЦРБ» Е.А.Трояновой об
исполнении решения антинаркотической комиссии Рыльского района Курской области от
24.09.2015 №8 «О профилактике наркомании, лечении, комплексной реабилитации и
ресоциализации осужденных лиц, в том числе находящихся в местах лишения свободы, а
также освобожденных из мест лишения свободы»,  комиссия РЕШИЛА:

1. Информации принять к сведению.
2. Вопрос «Об исполнении решения антинаркотической комиссии Рыльского

района Курской области от 24.09.2015 №8 «О профилактике наркомании, лечении,
комплексной реабилитации и ресоциализации осужденных лиц, в том числе находящихся
в местах лишения свободы, а также освобожденных из мест лишения свободы»» с
контроля снять, продолжив работу по данному направлению.

Глава Рыльского района Курской области,
председатель антинаркотической комиссии
Рыльского района Курской области                                                                А.В.Лисман

mailto:glava@rylskraion.ru